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Valmistelija vs. talouspäällikkö Mikko Salmela 

 
Ylöjärven kaupungin sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan ohjeistuksessa 
edellytetään, että osastot laativat riskienhallintasuunnitelmat. Lautakunnat 
vastaavat omalla toimialallaan riskienhallinnan asianmukaisesta järjestämisestä. 
 
Nykyiset riskienhallintasuunnitelmat käsitellään vuoden 2021 
tilinpäätösraportointia varten lautakunnissa alkuvuodesta 2022. Pääpainona 
käsittelyssä on kuvata riskienhallinnan nykytilaa ja vuonna 2021 toteutettuja 
riskienhallinnan toimenpiteitä. 
 
Riskienhallintasuunnitelmat on perusturvaosastolla päivitetty 
tehtäväaluetasoisesti alkuvuodesta 2022. Edellisen kerran suunnitelmat on 
päivitetty syksyllä 2020. Tuolloin Perusturvaosaston suurimpina riskeinä 
tunnistettiin avainhenkilöriskit, sairaanhoitopiirin menojen ennakoimaton 
ylittyminen, henkilöstön riittävyys ja tietoliikenneyhteyksien häiriöt.  
 
Vuoden 2021 aikana taloudellinen ennakointikyky on parantunut. Lisäksi joitakin 
henkilöstön saatavuuteen ja avainhenkilöiden vaihtuvuuteen liityviä riskejä on 
saatu ratkaistua. Kaikkiaan henkilöstöriskit nähdään edelleen merkittävinä, ja 
niihin tulee kiinnittää huomiota myös jatkossa. Koronapandemian akuuttiin 
hoitoon liittyvät riskit ovat jonkin verran madaltuneet, kun kokemusta ja uusia 
käytäntöjä on kehitetty. Toisaalta hoitovelkaan ja koronan piilovaikutuksiin 
liittyvät riskit ovat jonkin verran nousseet. Tietojärjestelmäriskit ovat myös 
madaltuneet, kun järjestelmämuutokset (aluepgasos ja sos-kanta) ovat edenneet.  
 
Perusturvan johtoryhmä on käsitellyt riskienhallintasuunnitelmien 
päivitystilanteen ja riskien vuoksi tehdyt toimenpiteet tehtäväalueittain. 
Riskienhallintasuunnitelmat ovat nähtävillä kokouksessa. 
 

Esittelijä Terveys- ja sosiaalijohtaja 
 

Päätösehdotus Perusturvalautakunta merkitsee tiedokseen ja hyväksyy perusturvaosaston 
päivitetyt riskienallintasuunnitelmat sekä selvityksen riskienhallinnan 
toteutumisesta vuonna 2021. 
 

Päätös Keskustelun aluksi vs. talouspäällikkö Mikko Salmela esitteli päivitetyt 
riskienhallintasuunnitelmat sekä riskienhallinnan toteutumisen vuonna 2021. 
---- 
 
Keskustelun jälkeen päätösehdotus hyväksyttiin. 
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